Заведующей МДОУ
«Будинский детский сад»
________________________
От __________________________

Заявление
Прошу отчислить мою (его) дочь (сына) в порядке перевода

(ФИО воспитанника, Дата рождения)
В  группу  _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(Название группы , наименование принимающей организации)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
 (наименование населённого пункта, муниципальное образование, субъект РФ)

1. Личное дело на руки получил ___________ (подпись)
2. Медицинские документы получил __________ (подпись)
3. Задолженность по родительской плате – нет _______ (подпись)

(Дата) _______________________ 20_______
(подпись) ________________

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
« Будинский детский сад»

ПРИКАЗ:

От _________________                                                           № ___

«Об отчислении в порядке перевода»

На основании  заявления от родителей ( законных представителей)
___________________________________________________________________
от (дата) ________________________
в связи с расторжением договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования  от __________________ (дата заключения договора) , № _____ ( номер договора) ,
руководствуясь Уставом

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с «_______» _________________ 20_______ года

(ФИО воспитанника)
«______» ____________ 20_____ года рождения , воспитанника _____________
группы ___________________________ направленности                                 (общеразвивающей, компенсирующей)

[bookmark: _GoBack]Заведующая МДОУ
« Будинский детский сад»
__________ Ивченкова В.А